
UCHWAŁA NR VIII/159/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 kwietnia 2003r.

 

 

w sprawie przyjęcia w drodze darowizny na majątek miasta składników majątkowych od
osób fizycznych i powierzenia w nieodpłatne używanie Jastrzębskiemu Zakładowi

Wodociągów i Kanalizacji S.A.

 

    Na podstawie art. 44 pkt 5 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Przyjąć na majątek miasta oraz powierzyć Jastrzębskiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji S.A. w
Jastrzębiu Zdroju na zasadach zawartych w umowie z dnia 9 czerwca 1994 roku Nr PKD- 2236/761/94 z
późniejszymi zmianami w nieodpłatne używanie składniki określone w załączniku

- Nr 1 do niniejszej uchwały o wartości 356.279,66  zł

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.



 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 09:36
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 189


